COPIA

Determinazione n. 910

del 18/12/2013

N. registro di area 165

VERBALE DI DETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

Assunta nel giorno **18/12/2013** da Riccardo Pietta Responsabile del Settore AFFARI CULTURALI ISTRUZIONE ai sensi del decreto del Sindaco n. 17 in data 30/09/2013.

OGGETTO: RIMBORSO ANTICIPAZIONI SPESE SIAE PER

MANIFESTAZIONI CULTURALI PRESSO AUDITORIUM "MODERNISSIMO" E BIBLIOTECA CENTRO CULTURA ALLA DIPENDENTE LORETTA BONFANTI- PRIMO TRIMESTRE

2013

SETTORE AFFARI CULTURALI ISTRUZIONE

OGGETTO: RIMBORSO ANTICIPAZIONI SPESE SIAE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI PRESSO AUDITORIUM "MODERNISSIMO" E BIBLIOTECA CENTRO CULTURA ALLA DIPENDENTE LORETTA BONFANTI- PRIMO TRIMESTRE 2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il decreto del Sindaco n. 17, prot. n. 11284, del 30/09/2013, di individuazione dei titolari delle posizioni organizzative;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 22/04/2013 ad oggetto: "Esame ed approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2013, della Relazione Previsionale e Programmatica e del bilancio pluriennale 2013/2015";

Visto il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

Preso atto che presso l'Auditorium "Modernissimo" e la Biblioteca Centro Cultura vengono organizzati, nell'ambito delle varie programmazioni culturali dell'Assessorato alla Cultura, della Commissione Biblioteca e Cultura, dell'Assessorato allo Sport e di altre associazioni, manifestazioni culturali di vario tipo quali concerti, conferenze, incontri, etc;

Preso atto che tali iniziative sono per la maggior parte soggette a permesso SIAE che fino al secondo trimestre del 2013 venivano gestite con pagamenti in contanti a fronte di anticipazioni alla dipendente delegata Bonfanti Loretta o rimborsi alla stessa su anticipazioni personali;

Considerato che nel primo trimestre, prima dell'attivazione della Carta di Credito dell'Ente, presso l'Auditorium Modernissimo e la Biblioteca Centro Cultura sono state organizzate diverse manifestazioni soggette a diritti SIAE regolarmente corrisposti con anticipazioni personali dalla dipendente delegata Loretta Bonfanti per l'importo di complessivi 799,56 euro come da documentazione allegata;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. Di provvedere al rimborso delle anticipazioni per le spese SIAE, sostenute dalla dipendente Bonfanti Loretta, come da documentazione allegata, per l'importo complessivo di euro 799,56, per le motivazioni meglio descritte in premessa;
- Di provvedere ad imputare la spesa complessiva di 799,56 euro di cui alla presente determinazione all'intervento n. 1.05.02.03 cap. 3796 ad oggetto "Spese per SIAE" del bilancio per l'esercizio finanziario 2013, approvato dal competente organo consiliare;
- 3. Di autorizzare l'ufficio ragioneria all'immediata emissione del mandato di pagamento a favore della dipendente Bonfanti Loretta, a chiusura dell'anticipazione
- 4. Di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi del D.L. n. 174 del 10/10/2012, art. 3, comma 1, lettera d), dando atto che sono stati effettuati i necessari controlli di regolarità amministrativa e che sussistono i presupposti di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa per l'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000.

Nembro, lì 10/12/2013

Il Responsabile del Settore f.to Riccardo Pietta

Comune di Nembro

Provincia di Bergamo

Proposta di determinazione AFFARI CULTURALI ISTRUZIONE nr.924 del 26/11/2013

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2013 Data: 17/12/2013 Importo: Impegno di spesa 2013 1346/0 799,56

RIMBORSO ANTICIPAZIONI SPESE SIAE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI PRESSO AUDITORIUM "MODERNISSIMO" E BIBLIOTECA CENTRO CULTURA ALLA DIPENDENTE LORETTA BONFANTI- PRIMO TRIMESTRE 2013 Oggetto:

Capitolo: 2013 3796 SPESE PER SIAE

SIOPE: 1308 Codice bilancio: 1.05.02.03

Beneficiario: BONFANTI LORETTA

Status: Provvisorio

NEMBRO Ii, 17/12/2013



Il Responsabile del Settore Economico-Finanziario dott.ssa Laura Dordi

COPIA

Determinazione n. 910

del 18/12/2013

N. registro di area 165

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Responsabile del Settore Affari Generali su conforme dichiarazione del Messo, che, ai sensi dell'art. 56, comma 7, del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, copia della presente determinazione è stata pubblicata il giorno 20/12/2013 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi e cioè fino al 04/01/2014.

Nembro, lì 20/12/2013

Il Responsabile del Settore F.to Dott.ssa Laura Dordi

COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO CONSILIARI

Si certifica che la presente determinazione è stata comunicata ai Capi Gruppo consiliari in data 20/12/2013

Nembro, lì 20/12/2013

II Responsabile del Settore F.to Dott.ssa Laura Dordi